
GSPublisherVersion 255.77.90.49

3 000

6 
45

0

3 800

4 
87

5

3 000

1 
80

0

1 
20

0

1 
80

0

1 200 1 650

17,42 m2

18,40 m2

5,29 m2

5,40 m2

1,82 m2

1,44 m2

přechod stěna / podhled bude
ošetřen lištou s fabionem

přechod stěna / podhled bude
ošetřen lištou s fabionem

2 C2 C3 C42 C2 C3 C4

1.60

C3.1.006 C3.1.008

C3.1.009

C3.1.010

C3.1.012

C3.1.011

C3.1.004

C3.1.002

C3.1.005

C3.1.013

C3.1.014
C3.1.015

C3.1.016
RS

kazetový podhled

kazetový podhled s vinylovým povrchem

kazetový podhled s vinylovým povrchem

kazetový podhled s vinylovým povrchem

kazetový podhled s

vinylovým povrchem

kazetový podhled s

vinylovým povrchem

600x600mm

600x600mm

C3.1.007

1.59
1.55

1.511.63 1.61

1.52

1.62

1.53

1.54

1.56

1.57

1.58

Železobetonová konstrukce

LEGENDA

Zděná konstrukce

Stávající stav

Bourací stav

Nový stav

Řešená část objektu

kazetový podhled s vinylovým povrchem

kazetový podhled
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LEGENDA MATERIÁLŮ:

kazetový podhledy budou v provedení: z
tvrzených minerálních desek budou mít
hygienickou úpravu povrchu s fungistatickými a
baktericidními vlastnostmi.
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